softwares com licenciamentos perpétuos com garantia do fabricante de 12 meses, além de suporte técnico 
do licenciamento após o período de garantia, conforme condições constantes no Termo de Referência 
(Anexo I), em favor da empresa M.I MONTREAL INFORMÁTICA S/A, CNPJ 42.583.692/0001-26, 
para o lote 01, no valor total de R$47.854.568,97 (quarenta e sete milhões, oitocentos e cinquenta e quatro 
mil, quinhentos e sessenta e oito reais e noventa e sete centavos).

Em restituição, para PUBLICAÇÃO e demais procedimentos necessários, conforme a 
legislação em vigor

Rio de Janeiro, 12 de junho de 2025.

Lúcio Camilo Oliva Pereira
Presidente

Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação